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Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

D 892317 Neu-Ulm

heingt  1elefon +49 (0) 731/¢
telefax +49 (0) 7

www. druck-expert.com

Datum: 15.07.2025

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Luftballon CRYSTAL @ 27 cm 1/1-farbig (weiB) zweiseitig

bedruckt
Menge: 1 x 25 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.
Gesamtpreis

131,95 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

131,95 EUR
25,07 EUR
157,02 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung moglich.

Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen,
die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

stor; 151/124/80630

ustid; DE 815477 547

bankverbindung
Im

sparkasse u
konta: 2
iban: DE39
bic/swift: SOLADESTULM

21217047 es gelten die SDSL,
AGD und AGE

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen mochten wir lhnen
schon jetzt zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag.
Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.



